
cgt Bilan financier
Année 2024

Résultat Financier :

Résultat Annuel 2024
Solde du Compte année n-l

Passif n-l
Total Recette année n

Total Dépense année n

Solde du Compte Virtuel année n

Passif année n à reporter année n+l

Solde du Compte Réel année n
Solde sans déduction COGET non payé

Solde si cogestise n-l non réglé

Détail passif n-l
COGETISE 2023

Rectif Cogetise 2023

Le 18/07/2024 - Encaiss. solde COGET 2023

Détail passif n à reporter n+l
COGETISE 2024

Rectif Cogetise 2024

Réél à date
16 554,73 €

-4 275,11 €

7 552,31 €

7 883,77 €

11 948,16 €

-5 149,58 €

6 798,58 €

11 926,96 €

11 926 96 €

-4 270,58 €

-4,53 €

4 275,11 €

-5 128,38 €

-21 €

A fin 2024, le solde du compte, passif déduit, est de 6798.58C, soit un solde négatif de 5481.04ê de moins

qu'à fin 2023

cgt Chubb France ruo du pont du péage - orte sud. GEISPOLSHEIM
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Répartition des recettes :

Hormis 0,31 € d'intérêts sur part sociale du Crédit Coopératif, l'ensemble des recettes sont les cotisations

des syndiqués.
Pour rappel, comme voté lors de l'Assemblée Générale de 2023, la cotisation mensuelle minimum a été

fixée à 13.00€ depuis 01 /01 /2025, chacun est libre d'augmenter individuellement sa cotisation qui dois

tendre a I % du salaire NET (crédit d'impôt de 66% des cotisations versées)

Répartition des dépenses :

Paiements CGT

Frais Bancaires

Formation

(personne +
type + lieu)

Déplacement
Visite

Agences

Communication

AG 2024

Divers

AVOCAT

Motifs TOTAL Total Poste

Timbres FNI 5 149,58 €
€5 149,58 

Autres Timbres 0,00 €

210,61 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

Frais E-Monsite 140,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

REPAS AG24 344,30 €

RBST FRAIS AG24 LECLERC ET BOULANGERIE 90, 08 €

RBST HOTEL AG24 205,78 €

RBST FRAIS TRANSPORT AG24 337,83 €

RBST FRAIS KM AG2— 52,59 €

RBST FRAIS KM+PEAGE AG24 157,68 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

Rbst Frais AG 2023 - chq 4099978 58,30 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

Virement Rbst trajet tribunal Pontoise 166,60 €

210,61 €

0,00 €

140,00 €

1 188,26 €

224,90 €

Avocat Contest TGI Election 1 920,00 €
6 120,00 €

Awcat Contest Cassation Election 4 200,00 €

TOTAL DEPENSE 13 033,35 € 13 033,35 €

Total

Poste %

1,62%

0,000/0

9,120/0

Date :Ac///zz/tozs

Signatures : Le trésorie
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