



Bilan financier

Année 2024

Résultat Financier :

Résultat Annuel 2024	Réel à date
Solde du Compte année n-1	16 554,73 €
Passif n-1	-4 275,11 €
Total Recette année n	7 552,31 €
Total Dépense année n	7 883,77 €
Solde du Compte Virtuel année n	11 948,16 €
Passif année n à reporter année n+1	-5 149,58 €
Solde du Compte Réel année n	6 798,58 €
Solde sans déduction COGET non payé	11 926,96 €
Solde si cogestise n-1 non réglé	11 926,96 €

Détail passif n-1	
COGETISE 2023	-4 270,58 €
Rectif Cogetise 2023	-4,53 €
Le 18/07/2024 - Encaiss. solde COGET 2023	4 275,11 €
Détail passif n à reporter n+1	
COGETISE 2024	-5 128,38 €
Rectif Cogetise 2024	-21,20 €

A fin 2024, le solde du compte, passif déduit, est de 6798.58€, soit un solde négatif de 5481.04€ de moins qu'à fin 2023



Bilan financier

Année 2024

Répartition des recettes :

Hormis 0,31€ d'intérêts sur part sociale du Crédit Coopératif, l'ensemble des recettes sont les cotisations des syndiqués.

Pour rappel, comme voté lors de l'Assemblée Générale de 2023, la cotisation mensuelle minimum a été fixée à 13.00€ depuis 01/01/2025, chacun est libre d'augmenter individuellement sa cotisation qui doit tendre à 1% du salaire NET (crédit d'impôt de 66% des cotisations versées)

Répartition des dépenses :

	Motifs	TOTAL	Total Poste	Total Poste %
Paiements CGT	Timbres FNI	5 149,58 €	5 149,58 €	39,51%
	Autres Timbres	0,00 €		
Frais Bancaires		210,61 €	210,61 €	1,62%
Formation (personne + type + lieu)		0,00 €	0,00 €	0,00%
		0,00 €		
		0,00 €		
Déplacement Visite Agences + Communication	Frais E-Monsite	140,00 €	140,00 €	1,07%
		0,00 €		
		0,00 €		
		0,00 €		
		0,00 €		
AG 2024	REPAS AG24	344,30 €	1 188,26 €	9,12%
	RBST FRAIS AG24 LECLERC ET BOULANGERIE	90,08 €		
	RBST HOTEL AG24 [REDACTED]	205,78 €		
	RBST FRAIS TRANSPORT AG24 [REDACTED]	337,83 €		
	RBST FRAIS KM AG24 [REDACTED]	52,59 €		
	RBST FRAIS KM+PEAGE AG24 [REDACTED]	157,68 €		
		0,00 €		
		0,00 €		
		0,00 €		
		0,00 €		
Divers	Rbst Frais AG 2023 [REDACTED] - chq 4099978	58,30 €	224,90 €	1,73%
		0,00 €		
		0,00 €		
		0,00 €		
	Virement Rbst [REDACTED] trajet tribunal Pontoise	166,60 €		
AVOCAT	Avocat Contest TGI Election	1 920,00 €	6 120,00 €	46,96%
	Avocat Contest Cassation Election	4 200,00 €		
	TOTAL DEPENSE	13 033,35 €	13 033,35 €	100,00%

Date : 26/12/2025

Signatures : Le secrétaire

Le trésorier